REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

4938/1 DREJTORIA VENDORE BERAT
Nr Prot. Berat, mé€ 19 .11.2025
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE DIMAL

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t€ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.8803 prot., daté 24.08.2023, ploté€suar nga subjekti Z.Robert Vasil Koka. Nga
procesverbali verifikimit né terren nr.942 daté 12.11.2025 rezulton se objekti ndodhet me
kéto té dhéna;

ZK.3682 nr. pasurie 2/214
Sipérfaqe truallit funksional 383.8 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 130.9 m?
Numri i kateve 1 kt
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 1/177
Jug nr.pasurie  2/200
Lindje nr.pasurie 2/868
Peréndim nr.pasurie 2/866

e o o o

Pér sa mé sipér kérkoymeé qé té€ béhet afishimi publik prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té
ASHK-sé€ kjo bazuar né pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté

30.09.2020

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té evidentimit
né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorise Vendore té ASHK-sé
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line.’’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin! DREJTOR

OSIANA ZAIMI

ME URDHER DHE DELEGIM
ZEVENDESDREJTORI
THANAS KACE

Digitally signed by
Thanas  anaskace
Date: 2025.11.19
15:37:35 +0200

Kace

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/21 10:26:47 +02'00"

QYBERAT2025112116264033014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)



GENPLAN

ASHK DV : BERAT NUMRI UNIK (INDEKS): 01_9043839
QARKU: BERAT NR. | APLIKIMIT: 8803

BA SHKIA: DIMAL NR. PASURISE: 2/214

ZONA KADASTRALE: 3682 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 3838
ADRE SA E PASURISE: 4 SHTATORI PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO
INDEKSII HARTES: BR-E-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1309

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ROBERT VASIL KOKA
DATA: 18/11/2025 i P S

= 489155. = 45,
= 81847282 KRGJ SH J= 48154728

N

W

y= 4515472382

x= 48915592
y= 451540698

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 1/177 e e
UG Nr.Pas 2/200 % Hyrje né objekt

LINDJE Nr.Pas 2/868 il Objekt
PERENDIM NcPas 2/866 ——— KUFI PARCELE
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

4937/1 DREJTORIA VENDORE BERAT
Nr. Prot. Berat, mé 19 .11.2025
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE DIMAL

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t€ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.577 prot., daté 10.01.2019, plotésuar nga subjekti Z.Zoi Ndrio Strori. Nga
procesverbali verifikimit né terren nr.941 daté 12.11.2025 rezulton se objekti ndodhet me
kéto té dhéna;

ZK.3682 nr. pasurie 4/108
Sipérfaqe truallit funksional 300 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 140 m?
Numri i kateve 1 kt
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 4/101
Jug nr.pasurie 4/108
Lindje nr.pasurie 4/108
Peréndim nr.pasurie 4/108

e o o o

Pér sa mé sipér kérkoymeé qé té€ béhet afishimi publik prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té
ASHK-sé€ kjo bazuar né pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté

30.09.2020

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té evidentimit
né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorise Vendore té ASHK-sé
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line.’’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin! DREJTOR

OSIANA ZAIMI

ME URDHER DHE DELEGIM
ZEVENDESDREJTORI
THANAS KACE

Digitally signed by
Thanas Thanas Kace
Date: 2025.11.19
15:37:33 +02'00"

Kace

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/21 10:26:07 +02'00"

HoBERAT262511211625599801#

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)



ASHK DV :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
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SHKALLA: 1:500
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té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

4939/1 DREJTORIA VENDORE BERAT
Nr. Prot. Berat, mé 19 .11.2025
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE DIMAL

Drejtoria ¢ Vendore Berat, né zbatim t€ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.8474 prot., daté 15.08.2023, plotésuar nga subjekti Z.Ardjan Zejnel Dokaj.
Nga procesverbali verifikimit né terren nr.940 daté 12.11.2025 rezulton se objekti ndodhet
me kéto t€ dhéna;

ZK.3682 nr. pasurie 9/36
Sipérfaqe truallit funksional 300 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 142.2 m?
Numri i kateve 1 kt
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 9/18
Jug nr.pasurie  9/36
Lindje nr.pasurie 9/35
Peréndim nr.pasurie 9/36

e o o o

Pér sa mé sipér kérkoymeé qé té€ béhet afishimi publik prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té
ASHK-sé€ kjo bazuar né pikén 22 t¢ VKM-sé nr. 827 daté

30.09.2020

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té evidentimit
né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorise Vendore té ASHK-sé
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line.’’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin! DREJTOR

OSIANA ZAIMI

ME URDHER DHE DELEGIM
ZEVENDESDREJTORI
THANAS KACE

Digitally signed by
Tha naS Thanas Kace
Date: 2025.11.19
15:37:34 +02'00"

Kace

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/11/21 10:21:57 +02'00"

TVaBERATZ202511211621506501+

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)



GENPLAN

ASHK DV : BERAT NUMRI UNIK {INDEK S): 01 9038438
QARKU: BERAT NR. | APLIKIMIT: 8474

BA SHKIA: DIM AL NR. PASURISE: 0/36/1

ZONA KADASTRALE: IR52 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: 28 NENTORI PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0O PR.TE VET =IO

INDEK SI | HARTES: BR-G-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1422
SHKALLA: 1:500
DATA: 18M11/2025
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)



